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2022 – MED MALMÖ – FÖR MALMÖ – I MALMÖ
MAI:s otroliga tränare och ledare som jobbar lite i det dolda 
skapar fantastiska förutsättningar för vår verksamhet. Utan 
deras dedikerade engagemang och kompetens så hade vi 
aldrig varit i den ledande positionen inom svensk friidrott. Vi 
satsar på utbildning och genomför kompetenshöjande träffar 
för att fortsätta att utvecklas. 

I barn och ungdomsverksamheten som är hjärtat även i en 
elitförening som MAI har det påbörjats ett stort arbete med 
att skapa lägerverksamhet på våren. Syftet är att möjliggöra 
fler samarbeten mellan träningsgrupperna och öka gemen-
skapen i klubben. Ungdomarna och juniorerna tar stora 
steg framåt och med stora och breda trupper till respektive 
mästerskap tror jag att vi har nya framgångsrika generationer 
som kommer prestera på seniornivå. Elitverksamheten hade 
lite tuffare detta år med skador och sjukdomar vilket visade 
sig tydligt på svenska mästerskapen inomhus och utomhus. 
Ett av målen som sattes för 5 år sedan var att vi skulle ha herr 
och damlag i Lag-SM vilket förverkligades i sommar och nu 
hoppas vi på att dessa ska kunna konkurrera om medaljerna 
2023.

MAI:s styrelse har fortsatt sitt jobb med att implementera 
och utveckla verksamhetsplanen. Betydelsen av medlem-
mars engagemang kan inte nog understrykas i en stor organi-
sation som denna. Fortfarande är det problematiskt att fylla 
våra arrangemang med funktionärer men vi ger inte upp och 
arbetar i positiv anda för att få fart på den ideella kraften i 
föreningen.

Vi har under året verkat för att utveckla våra faciliteter och 
nu är det klart att det kommer ske en ombyggnad av utom-
husarenan inom de närmsta åren. Detta kommer möjliggöra 
att MAI kan arrangera svenska och internationella utomhus-
mästerskap i Malmö i framtiden.

Motionsloppen är en viktig del av föreningens intäkter och 
med ett nytt tag kring Malmöloppet så lyckades  vi sälja alla 
startplatser 2022 och fick ett väldigt positivt gensvar från 
både funktionärer och löpare.

2023 hoppas vi att detta ska lyfta ännu mer och med vår slo-
gan ”MED MALMÖ – FÖR MALMÖ – I MALMÖ” har vi som 
mål att detta ska bli en riktig folkfest för Malmöborna.

Vi stod även som värd för Nordisk-Baltiska  juniormästerska-
pen och Nordiska juniorlandskampen under sommaren med 
ca 500 aktiva från Norden och Baltikum. En fantastisk tävling 
och med flera goda vitsord från nationerna.

Stort tack för 2022!

Mikael Wirstedt, Klubbdirektör
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2022 var början på nystart för 
arrangemangen. Nystart i me-
ningen att deltagarna skulle hitta 
tillbaka till våra arrangemang, 
funktionärer skulle åter göra sina 
uppdrag. Vi behöver allas hjälp, 
för det är just vi som är medlem-
mar som är med och gör våra ar-
rangemang.

MAI gör många arrangemang men med 
olika mening och mål.
Pepparkaksspelen och MIC - arrang-
emang där både aktiva och funktionärer 
gör sina första tävlingar. 

Pepparkaksspelen och MIC är till för att 
våra ungdomar på hemmaplan ska få prova 
på att tävla med kompisar i föreningen och i 
andra klubbar. Våra tränare finns på plats och 
tar hand om barnen och föräldrarna är funk-
tionärer – är tanken i alla fall, vi har kom-
mit en bra bit. Men ibland får vi ta hjälp av 
tränarna som funktionärer när föräldrar fått 
förhinder och inte kan, vilket är synd för de 
barn vars föräldrar är funktionärer. I lagidrot-
ter är det naturligt att föräldrarna sitter på 
läktaren och tränarna får vara tränare även på 
matcher. På hemmaplan får man som förälder 
möjlighet att komma nära de aktiva och lära 
sig mer om sitt barns idrott genom att vara 
funktionär.

Inför pepparkaksspelen och MIC har vi 
haft ett antal välbesökta grengenomgångar 
inför funktionärsuppdrag. 
Kalvinknatet-rekrytering och rörelsegläd-
je

Kalvinknatet är familjefest där barn till-
sammans med andra barn i samma ålder får 

uppleva rörelseglädjen i uppvärmning och 
lopp men också i de aktiviteter som finns 
på området. Kalvinknatet finns på 20 orter i 
södra Sverige med MAI som huvudarrangör 
tillsammans med en lokal friidrottsklubb på 
17 orter. MAI är lokal arrangör för Kalvink-
natet Malmö/Bulltofta, Staffanstorp, Svedala 
och finalen på Malmö/Tallriken. 
Vårruset, Malmöloppet, Midnattsloppet 
och Höstmilen

Motionsloppen är viktiga som inspiration 
och motivation för många att börja eller fort-
sätta att träna. 

Vårruset fick nytt arrangemangsområde 
i Pildammsparken. Ett av de tidiga loppen 
som ”led” deltagarmässigt av covidrestrik-
tioner som släpptes sent. Vårruset är ett ar-
rangemang enbart för tjejer. Efter loppet är 
det picknick för de som springer/går i ett lag. 

Malmölop-
pet bytte dag 
till en vardag 
strax före mid-
sommar. Ett 
lopp mitt i Malmö centrum, ett av få lopp 
som deltagarmässigt gick bra 2022. Nytt var 
även en lagtävling.

Midnattsloppet är en stor fest som har start 
och mål på Stortorget. Ett lopp med många 
aktiviteter längs med banan. Midnattsloppet 
är ett av Skånes största lopp sett till deltagar-
antalet.

Höstmilen avslutar året. Årets lopp bjöd på 
”shorts och t-shirt väder” med många snabba 
tider. 

Motionsloppen är en viktig del av fören-
ingens intäkter.  

Mästerskap i Malmö varje år
2022 - Nordiska juniorlandskampen U20 
och Nordiska-Baltiska mästerskapen U23

2022 arrangerade MAI Nordiska junior-
landskampen U20 och Nordiska-Baltiska 
mästerskapen U23, arrangemang som ge-
nomfördes samtidigt. Tävlingar med många 
duktiga juniorer, 2 nationsrekord sattes och 
många bra resultat av MAI:s aktiva som var 
med i det svenska laget. Ett annat rekord 
gällde invägning av redskap, hela 74 st under 
helgen, som mest var det 3 personer som job-
bade med kontroll av egna medtagna redskap. 
Ett mästerskap innefattar allt från hämtning 
och lämning på flygplats, organisera mat, bo-
ende, transport, hotell, tävlingsarena för ak-
tiva och ledare. Trots att läktarna på Malmö 
Stadion är stora var det bra stämning och det 
blev bra tryck under delar av tävlingen. 

Funktionärer
Under året har MAI fått två nya förbunds-

domare, Kristina Wärff – hopp och Jonas 
Boijertz – löpning. En ny starter, Mikael Wir-
stedt och två nya eltidsdomare, Thomas Le-
andersson Staafgård och David Wennblom. 
Nya distriktsdomare, löpning - Leia Tuves-
son, hopp - Belinda Quainoo, Anders Olsson, 
Leia Tuvesson, kast - André Malmberg, Mol-
lie Jönsson och Stefan Hansson. Stort tack 
att ni utbildar er och bidrar till ökad kunskap 
i vårt funktionärsteam. Funktionärer är en 
grundförutsättning för att vi ska få nationella 
eller större tävlingar till Malmö.

Avslutningsvis ett stort och varmt tack till 
alla funktionärer som ställt upp under året - 
Ni är våra arrangemang!

Annika Hovang

ArrangemangArrangemang

Startskott Malmöloppet. Foto: Thord Thordeman



Mästerskapsåret 2022 tog sin början i och 
med vinterns alla SM tävlingar. För senio-
rerna gick inomhus SM i Växjö, grundat år 
1342, 25-27 februari. Vi bärgade hem 6 med-
aljer, två av varje valör. Segrare och korade 
svenska mästare inomhus blev Fanny Roos i 
kula och Kasper Kadestål på 400m. Silver-
medaljerna togs av linköpingssonen Max 
Hrelja på korta häcken och Nick Ekelund 
Arenander som fick ge sig i tuff guldjakt mot 
Kasper. Bronsmedaljörer, och därmed först 
att kliva upp på prispallen, blev Emmanuel 
Dawlson och Filippa Sivnert på herrarnas 
respektive damernas 60m.

Juniorer och 17-åringar fick bege sig långt 
norrut, till Skellefteå i Västerbotten. Efter en 
strapatsrik resa genom vårt avlånga land an-
lände truppen till orten som grundades så sent 
som 1845. Ungdomarna i åldern 15-16 år fick 
en kortare resa, de drog till Göteborg eller lil-
la London som staden även kallas. Göteborg 
fick sina stadsprivilegier redan 1621 och är 
därmed äldre än Skellefteå, vilket kan tyckas 
konstigt eftersom de äldre juniorerna åkte till 
det yngre Skellefteå. Nog om detta, det får 
ses som utfyllnad eftersom guldskörden näst 
intill helt uteblev. Men vi får hedra de som 
tog hem guld, Noah Karlberg daskade hem 
guldet i P17 60 m i Skellefteå och William 
Trulsson tog guldet på både 60m och 400m i 
Göteborg. Vajjert!!!

På internationella scenen nalkades inom-
hus-VM i Belgrad, Serbien. Belgrad, som be-
tyder ”Vita staden” har rötter ända tillbaka till 
300 år före Kristus vilket är avsevärt mycket 
äldre än Växjö, Skellefteå och Göteborg. 

MAI hade två stolta och starka deltagare i 
Fanny Roos och Wictor Petersson. Fanny slu-
tade på en snöplig fjärdeplats efter en bra stöt 
och Wictor fick inte riktigt till det och slutade 
tolva. Vi är mycket 
stolta över er

Jag tackar alla 
som var med och 
kämpade för framskjutna placeringar i 
MAI:s färger under inomhussäsongen, 
stort tack.

Utomhussäsongen började som brukligt 
med stafett-SM på vackra Slottsskogsvallen 
i Göteborg sista dagarna i maj månad. Denna 
tävling är nog min absoluta favorittävling. 
Vi kommer till start med lag från 15 år upp 
till senior. Vi reser, bor, äter, tävlar och gläds 
tillsammans. Här bygger vi lagkänsla kan jag 
lova. På seniorsidan tog vi hem ett överläg-

set guld på damernas 4x100m genom Filippa 
Sivnert, Wilma Rosenquist, Daniella Busk 
och Ida Staafgård. Nästan lika överlägsna 
var herrarna på 4x400m. I guldlaget sprang, 
förutom Simon Martinsson, även Viktor Bon-
desson, ynglingen William Trulsson och ve-
teranen Nick Ekelund Arenander. I herrarnas 
final på 4x100m räckte vi inte riktigt till utan 
slutade som silvermedaljörer. För juniorer 
och ungdomar fortsatte medaljerna att flöda 
in. Guld togs av K22 4x100m, P17 4x100m, 
P17 1000m stafett samt F15 4x80m. Bra 
kämpat och tack för en fantastiskt rolig helg.

SM tävlingarna utomhus stundade och 
2022 hölls senior SM i Norrköping, grundat 
år 1384 och därmed långt mycket senare än 
den grannare grannstaden Linköping som 
grundades redan på 1100-talet. Jaja, nu går vi 
vidare. Norrköping stod som värd och gjorde 
det riktigt bra. På nya arenan, i perfekta för-
hållanden, kunde årets SM tävlingar avgöras 
i början av augusti. Under helgen vann vi 2 
guld, 4 silver och 3 brons, en medioker skörd 
sett med historiska MAI-ögon. Vackrast 
glimmar guldet och högst upp på pallen, med 
rätt att titulera sig som ”Regerande svensk 
mästare” steg Fanny Roos i kula och återigen 
ynglingen William Trulsson på 200m. Wil-
liam kan mycket väl vara på väg att pulveri-
sera MAI:s klubbrekord på 200m från 1995. 
De som vann silvret var Kasper Kadestål på 
400m, Max Hrelja på 110mh, Daniella Busk 
på 100m samt Mathilda Eriksson i diskus 
och bronspengen vanns av Anton Levin på 
110mh, Filippa Sivnert på 100m och Wictor 
Petersson i kula. Stort grattis och tack till 
samtliga medaljörer.

ElitElit

2022 ett mellanår i Sveriges finaste idrottsförening

Guldvinnare på K 4x100 meter vid Stafett-SM. Foto: DECA Text&Bild
Från vänster Ida Staafgård, Wilma Rosenquist, Filippa Sivnert, Daniella Busk

Thea Löfman JSM-guld slägga F19 
Foto: DECA Text&Bild
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Våra juniorer åkte till Sollentuna, som 
omnämndes första gången år 1287, och 
våra ungdomar till Uppsala, som omtalas 
på 1100-talet. Juniorerna tog 3 guld genom 
Thea Löfman i slägga F19, Marcus Asker 
på 2000mH i P17 samt Ella Uddenäs i F17 
stav.  Ungdomarna i Uppsala fick ihop 5 guld. 
2 av gulden tog Linnea Englund i F16 100m 
och 200m. Elin Pihlström vann 400m i F16 
och William Trulsson kammade enkelt hem 
100m och 400m i P16. Hoppas alla ni som 
åkte i väg till junior- och ungdomsmästerska-
pen hade en riktigt rolig helg och tack för alla 
medaljer.

MAI var också representerat på de inter-
nationella utomhusmästerskapen 2022. Störst 
av dem alla detta år var Världsmästerskapen 
i Eugene, Oregon, USA. Eugene är en förhål-
landevis liten stad med en befolkning på ca. 
150 000 och grundades först kring 1860-talet. 

Vi hade representation via Fanny Roos i kula. 
Fanny fick dock inte riktigt till det på detta 
mästerskap men så här i efterhand vet vi att 
hon knöt näven och kom igen. 

Seniorerna hade även EM detta år så det 
var inte mycket till vila. EM gick i München, 
grundat år 1158, och vi hade tre tappra klubb-
kompisar på plats. Fanny Roos blev 4:a i 
kula, Max Hrelja sprang 110mh och Jonas 
Glans 5000m. Inget medaljregn över oss men 
stabila insatser och bra presterat. Tack.

För juniorerna fanns både VM, EM och 
ungdoms OS. VM för de något äldre och 
EM och ungdoms OS för de något yngre. Vi 
skickade Thea Löfman till junior-VM i Cali, 
Colombia. Cali grundades år 1536 och Thea 
var där för att kasta slägga. Juniorernas EM 
hölls i Jerusalem och dit skickades Marcus 
Asker för att springa 2000mH. Jerusalem 

grundades ca 3000 år före Kristus och är där-
med den äldsta staden hittills i vår historia. 
Lite märkligt att vi då skickade unge Marcus 
dit när Fanny åkte till unga staden Eugene. 
Nu går vi vidare till ungdoms OS där vi hade 
två representanter i form av William Truls-
son och Linnea Englund. Ungdoms OS gick i 
Banská Bystrica i Slovakien. Banská Bystri-
ca, som omnämns så tidigt som år 1255, blev 
därmed skådeplats för sprintrarna från MAI. 
William Trulsson krossade allt motstånd och 
segrade överlägset på 200m och Linnea gick 
till final på 200m. Vilken härlig erfarenhet att 
ta med sig in i framtiden.

Jag vill därmed tacka för mig och till 
alla er som gör MAI så speciellt. Lycka till 
2023. 

Lite från sidan
Lars Hedner, ordförande Elitrådet MAI

Guldmedaljörer på SM. Foto: DECA Text&Bild
1) Fanny Roos: kula ute och kula inne, 2) Kasper Kadestål: 400 m inne (silver Nick Ekelund-Arenander).

William Trulsson (272) vinner SM-guld på 200 m (20.95) Foto: DECA Text&Bild
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Ungdomsutskottet ansvarar för 
klubbens barn och ungdomar 
från 6 år tom 14 år. Verksamhe-
ten skall erbjuda friidrottsträning 
i grupp som ska ge både glädje 
och gemenskap samt trygghet i 
både träning och tävling. Grun-
den är att stimulera rörelse och 
motorik som sedan utvecklas till 
grenspecifika kunskaper.

Under 2022 hade MAI över 500 aktiva 
medlemmar i åldrarna 6-14 år och ett 50-tal 
tränare som under alla veckans dagar under 
hela året gjorde ett fantastiskt arbete med att 
entusiasmera och aktivera MAI´s barn och 
ungdomar i Atleticum och Löpargång.

Efter två år av anpassningar till en pandemi, 
precis som för många andra föreningar, inne-
bar 2022 en omstart för MAI. Som följd av 
pandemin och inställda tävlingar har det varit 
en utmaning att komma igång med tävlandet. 
Några hade glömt hur det var och andra hade 
aldrig tävlat. Det innebar att det var mycket 
att lära och behovet av stöd från föräldrar har 
varit extra viktigt. MAI vill uppmuntra till 
tävlande med störst fokus på deltagande med 
glädje än att uppnå vissa resultat. 

MAI har många fantastiska tränare med 
mycket engagemang och hjärta för både 

klubben och friidrott. Många tränare har ock-
så ställt upp genom att vara med på tävlingar 
för sina aktiva. Då många av våra tränare 
själv är aktiva friidrottare och själv tävlar, så 
behöver vi fler ide-
ella krafter som kan 
stötta och bidra till 
positiva upplevel-
ser i samband med 
tävlandet.

Föräldrar är oerhört viktigt när det gäller 
alla delar i de aktivas friidrottande. Detta gäl-
ler inte minst för att hjälpa till att transpor-
tera de aktiva till tävlingarna. Det räcker att 
uppmuntra och stötta den aktiva utan att ha 
djupare kunskap om grenen/grenarna som ut-
förs. Vi märker att det finns en viss osäkerhet 
hos föräldrarna och här är funktionärsträffar 
en stor hjälp för att lära sig mer om friidrot-
tens alla grenar. Då vi som en ideell förening 
är i stort behov av ideella krafter kommer vi 
framöver att lägga mer tid och fokus på att få 
ett fungerande funktionärsarbete.

Utan våra funktionärer kan vi inte arrang-
era tävlingar för våra aktiva och inte heller 
få den extra inkomst som klubben behöver 
för att driva klubben och dess verksamhet. Vi 
önskar alla att MAI ska vara bland de främsta 
klubbarna och att skapa förutsättningar för 
våra yngre att utvecklas och där de äldre blir 
fina förebilder och ges rätt förutsättningar för 
sin ålder.

”Omstarten” 2022 innebar tyvärr att inga 
gemensamma läger genomfördes under 
2022. Under våren 2023 ser vi nu fram emot 
att anordna gemensamma läger för alla våra 
åldersgrupper. 

Däremot fick vi åter möjlighet att genom-
föra den stora klubbresan till Göteborg och 
Världsungdomsspelen. Vi var ett gäng på 85 
aktiva från 12 år som hade tre fina dagar till-
sammans med mycket tävlande, glädje och 
gemenskap. Att få resa, bo och tävla med 
sina kompisar är både roligt och lärorikt. Att 
dessutom få ha kul på Liseberg var en härlig 
upplevelse för alla som var med.

Vi prioriterade utöver detta på två tävlingar 
under våren som var mycket givande för alla 
som var med. Det var Pannkaksspelen i Eslöv 
för våra 10-12-åringar och dels Finish Games 
i Vellinge för åldern 7-9 år. De äldre hade 
fokus på andra lagtävlingar. I Eslöv var det 
också ett stort deltagande i stafett som är en 
rolig gren att få göra tillsammans som klubb. 
Efter en gemensam stafettträning på Malmö 
Stadion var det många som var sugna på att 
springa stafett. MAI hade hela 10 lag repre-
senterade i olika åldersgrupper, tjejer resp 
killar samt några mixlag. Detta vill vi gärna 
fortsätta att fokusera på och göra vid en eller 
ett par tävlingar varje år. Vi välkomnar gärna 
föräldrar som kan vara med och hjälpa till för 
att få ännu fler att ta del av en härlig dag/helg.

UngdomUngdom

Nu kör vi!
Götalandsmästerskapen
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Klubbdagarna som vi hoppas kunna få mer 
rutiner på kom lite i andra hand detta år då 
fokus blev att försöka komma i gång att tävla 
och hitta de vardagliga rutinerna. 

En åldersgrupp som faktiskt genomförde 
en sådan här dag var 2012. Vi lär oss hela ti-
den vad som behövs och krävs för att kunna 
genomföra denna typ av aktivitet med en 
härlig atmosfären där gemenskap och prova-
på blandas med en förebild från någon av de 
elitaktiva, vilket skapar spänning.

Götalandsmästerskapen är en lagtävling 
mellan distrikten i Götaland och där Skånes 
8 bästa tjejer och killar i varje gren möter an-
dra landskapsområden i ålder 13-14 år. Gö-
talandsmästerskapen genomförs två gånger 
om året. I mars 2022, inomhus, deltog Skå-
nelaget med 105 aktiva varav hela 33 stycken 
var från MAI. Vid Götalandsmästerskapet i 
september, utomhus, deltog Skånelaget med 
123 deltagare, varav 31 var från MAI. Detta 
är vi mycket stolta över. Vi hoppas att allt 
fler vill försöka få vara en del av detta vilket 
stärker gemenskapen både mellan våra trä-
ningsgrupper och mellan klubbarna i Skåne. 
Evenemanget är en fantastisk möjlighet för 
ungdomarna att få vänner i såväl klubben 
som i andra skånska klubbar. Vänner som 

man sen kanske håller kontakten med även 
efter att mästerskapen är över.

Kraftmätningen är en lagtävling för 14-15 
åringar genomfördes och målsättningen var 
att ha två lag till kvalet. Men efter många av-
hopp blev det tillslut bara ett lag, men detta 
lag lyckades ta sig till final. Finalen gick 
i Göteborg och MAI deltog med ett härligt 
gäng som gav allt för varandra vilket får ett 
MAI-hjärta att bulta hårt.

En annan lagtävling är Lag-USM. Där 
representerar en aktiv MAI:are i varje gren, 
hälften tjejer och hälften killar och grenarna 
varierar från år till år. 2022 gick bussen till-
sammans med IFK Lund till Huddinge där de 
aktiva gjorde en kanondag och MAI slutade 
på en fin 4:e plats.

För att kunna ge fler möjlighet att följa 
med på klubbens arrangemang säljer vi 
bingolotter i åldern 7-14 år. De pengar som 
lotterna drar in har bidragit till att kostnaden 
för klubbresan till Göteborg kunde sänkas 
med 200 kr/aktiv för de upp till 14 år, samt 
att vi till inomhustävlingen i Växjö, Quality 
Games, också kunde sänka deltagaravgiften 
med 200 kr/aktiv. Nytt för 2023 är att intjä-

ningen går till den aktives åldersgrupp, bland 
annat kommer vårens lägeravgift att reduce-
ras men kan då skifta beroende på tidigare in-
tjäning och antal aktiva. Att sälja Bingolotter 
är något som bidrar i mycket stor utsträck-
ning till våra friidrottande barn & ungdomar.

MAI har valt att göra två-tre säljinsatser 
per år tillsammans med Bingolotto, bland 
annat julens uppesittarkväll och påskdagens 
stora Bingofest.

Slutligen riktar ungdomsutskottet ett stort 
tack till alla fantastiska ledare som bidrar 
med bra träningar, mycket uppmuntran, stort 
engagemang och för att ni sprider glädje för 
friidrottens bredd och gemenskap. 

Även ett stort tack till alla föräldrar som 
hjälper till med stort som smått, ni är ovär-
derliga för en ideell klubb som MAI, utan er 
– ingen verksamhet!

Låt oss tillsamman fortsätta skapa stjärn-
glans för MAIs barn och ungdomar!

Elisabeth Rönn
Ordförande Ungdomsutskottet 

Kraftmätningskval i Ystad
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MAI marknad har under 2022 fokuserat på 
utveckling av Malmöloppet och dess varu-
märke. Utvecklingsarbetet har handlat om att 
gå från samlingsnamnet Malmöloppen till att 
sätta Malmöloppet i fokus. Malmöloppet ska 
vara flaggskeppet bland alla våra lopp med en 
tydligare profil, därför har en ny slogan och 
en ny hemsida skapats. 2022 blev Malmölop-
pet slutsålt vilket vi summerar som en succé!

Under året har en rad olika aktiviteter 

gjorts tillsammans med våra befintliga part-
ners. Aktiviteter 
som löpgrupper, 
företagsträningar 
och föreläsningar. 
Tillsammans med ATEA startade vi under 
hösten upp ett integrationsprojekt med nam-
net Miniorlandslaget där MAI under åtta 
veckor bedrev friidrottsträningar på Rosen-
gårdsskolan på fredagar. Ett samarbete som 

sträcker sig två år framöver. Ett annat nytt 
stort samarbete som inletts under 2022 är till-
sammans med Swedbank. Banken går in som 
huvudpartner till Knatteknatet, som är vår ex-
pansion av Kalvinknatet.

Natalie Brixland
Marknadskoordinator

MarknadMarknad

Malmöloppet i fokus
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MAI RUNNERS syns och växer!
Vi i motions- och löpargruppen 
har tagit flera steg framåt under 
det gångna året. Det allra flesta 
steg tar vi givetvis tillsamman 
på våra måndagsträningar i Pil-
dammsparken, Slottsparken och 
nere på Ribban. Men vi för-
söker visa framfötterna även 
på andra sätt.

Träningsviljan, entusiasmen, glädjen och 
peppen är stor i gruppen och har varit så 
under många år. Vi är otroligt glada för vår 
tränare Håkan Carlberg som i stort sett ald-
rig missar ett pass. Han har dessutom en helt 
fantastisk förmåga att hitta på nya varianter 
på den intervallträning som vi kör utomhus 
och året runt. Ingen vecka är den andra lik 

och med vår höga kvalité vill vi förstås att 
fler ska upptäcka oss och komma med i vår 
gemenskap.

Så vi spetsade marknadsföringen under 
början av året med en ny grafisk profil, upp-
daterade hemsidan och tog fram fräscha an-
nonser.

Att erbjuda gratisträning 
med oss i samband med klub-
bens olika arrangemang är 
ett annat sätt att locka nya 

medlemmar, vilket MAI gjorde inför Malmö 
Höstmil i år. Det blev succé, ett tjugotal nya 
löpare dök upp på första passet varav några 
numera är ordinarie.

Fast bäst reklam för klubben och gruppen 
görs av våra egna löpare. Vi inleder alltid året 
med att erbjuda köp av vår MAI RUNNERS-

tröja till självkostnadspris. Årsupplagan bru-
kar ligga på ca femton tröjor som sedan an-
vänds flitigt, både på träning och under lopp.

Ett fint exempel är Daniel Johansson som 
stolt bar sin tröja under Athen Marathon.

Extra glans och uppmärksamhet fick vi på 
Kalkbrottsloppet där MAI RUNNERS domi-
nerade damklassen. Alice Gossner vann och 
Maria Wedgeworth knep bronsplatsen!

Verkligen skoj att vi syns och växer! Men 
parkerna är stora så vi har plats för fler. Är 
du sugen att testa är det bara att hänga på! 
Mer information om MAI RUNNERS finns 
på klubbens hemsida.

Johan Färemo
Ledare MAI RUNNERS

MotionMotion
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Gunnar Ströms Minne, priset 
till årets främste MAI:are, går 
2022 till Fanny Roos för andra 
året i rad. 
Under 2022 tog Fanny två SM-guld och 
satte svenskt rekord utomhus med 
19.42. Hon noterades också för två fina 
4:e platser på Inomhus-VM respektive 
EM utomhus.

Gunnar Ström var en av MAI:s stora le-
dare genom tiderna (ordförande 1922-40). 
Priset började delas ut 1955. Två interna-
tionella stjärnor har fått det vardera fyra 
gånger: Sven Nylander och Linus Thörn-
blad.

Här är pristagarna under 2000-talet:
2000 Vala Flosadottir, stav
2001 Jimisola Laursen, sprint
2002 Jimisola Laursen, sprint
2003 Rizak Dirshe, medeldistans
2004 Rizak Dirshe, medeldistans
2005 Philip Nossmy, häck
2006 Philip Nossmy, häck
2007 Linus Thörnblad, höjd
2008 Linus Thörnblad, höjd
2009 Linus Thörnblad, höjd
2010 Linus Thörnblad, höjd
2011 Petter Olson, mångkamp
2012 Philip Nossmy, häck
2013 Nick Ekelund Arenander, sprint
2014 Irene Ekelund, sprint
2015 Axel Härstedt, diskus
2016 Axel Härstedt, diskus
2017 Austin Hamilton, sprint
2018 Thobias Nilsson Montler, längd
2019 Thobias Montler, längd
2020 Thobias Montler, längd
2021 Fanny Roos, kula
2022 Fanny Roos, kula

Ströms minne
till Fanny Roos

Styrelse och utskott under 2022

Huvudstyrelse
Mats Svensson, ordförande
Maria Staafgård, v. ordförande
Lars Hedner, ordf. Elitrådet
Elisabeth Rönn, ordf. Ungdom
Elin Ingvarsson, ledamot
Andreas Modess, ledamot
Søren Busk, ledamot
Jan-Olov Jakobsson, ledamot
Mikael Wirstedt, adjungerad, klubbdirektör

Arrangemang och Marknad
Mikael Wirstedt
Annika Hovang
Elin Ingvarsson
Natalie Brixland
Andreas Modess

Elitrådet
Lars Hedner, ordförande
Mikael Wirstedt
Maria Staafgård
Daniella Busk, aktivas representant

Ungdomsutskottet
Elisabeth Rönn, ordförande
Alexander Thörnholm
Hanna Mölstad Katsler
Maria Staafgård
Annika Hansson
Greger Berglund
Ulrika Englund
Martin Bergström

MAI RUNNERS
Johan Färemo

Revisor
Mattias Lamme, PwC

Valberedning
Josefin Magnusson
Tomas Strandberg

-  rörelse  hälsa  glädje  -

Vi har

ENGAGEMANG

Vi bygger

KOMPETENS

Vi skapar

GEMENSKAP

Sveriges ledande
Friidrottsförening

med stark lokal närvaro
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MAI på Sveriges topp-10 - ute
Guld

200m William Trulsson ............... 20.95

400m i Kasper Kadestål ............... 47.11

Kula Fanny Roos ...................... 18.47

Kula i Fanny Roos ...................... 18.95

4x100m K Malmö AI .......................... 44.48

Filippa Sivnert, Wilma Rosenquist,

Daniella Busk, Ida Staafgård

4x400m M Malmö AI ........................3:11.11

Simon Martinsson, Viktor Bondesson,

William Trulsson, Nick Ekelund-Arenander

Silver

100m Daniella Busk ................... 11.71

400m Kasper Kadestål ............... 46.78

400m i Nick Ekelund-Arenander .. 47.16

60m h Max Hrelja .......................... 7.77

110m h Max Hrelja ......................13.59w

Diskus Mathilda Eriksson ............. 58.42

4x100m M Malmö AI .......................... 41.21

Max Hrelja, Kasper Kadestål,

Douglas Hellbratt, Simon Martinsson

Brons

60m Emmanuel Dawlson ........... 6.78

60m Filippa Sivnert .................... 7.42

100m Filippa Sivnert .................. 11.73

110m h Anton Levin ....................13.76w

Kula Wictor Petersson .............. 18.20

40km trail Staffan Ek ...................... 2:54:44

Övriga SM-placeringar

800m 4) Maria Freij ................. 2:11.06

400m h 4) Viktor Bondesson ......... 52.14

100m 5) Jean-Christian Zirignon 10.79

Höjd i 5) Samuel Fransson ........... 2.00

Höjd i 5) Adam Svensson ............. 2.00

Stav i 5) Freja Andersdotter ......... 3.92

Kula i 5) Arvid Mägi Theorin ....... 16.04

4x400m K 5) Malmö AI ................... 3:49.42

Felicia Ascard, Linnea Killander,

Emilia Mandl, Erika Wärff

100m 6) Ida Staafgård ............... 11.94

200m 6) Ida Staafgård ............... 24.33

400m 6) Nick Ekelund-Arenander 47.71

400m i 6) Simon Martinsson ........ 49.71

Stav 6) Ella Uddenäs .................. 3.93

Kula i 6) Victoria Quainoo .......... 14.26

Lag-SM K 6) Malmö AI ......................... 71p

SM-placeringar 2022
Män

100m 3) William Trulsson ...............10.47
 8) Emmanuel Dawlson ..........10.61
 10) Max Hrelja ......................10.62
200m 2) William Trulsson ...............20.86
 6) Kasper Kadestål ...............21.02
400m 2) Kasper Kadestål ...............46.61
 6) William Trulsson ...............47.29
 7) Nick Ekelund-Arenander ...47.32
3000m 3) Jonas Glans ...................7:47.76
5000m 2) Jonas Glans .................13:20.85
10 km 1) Jonas Glans ................27:58 SR
110m h 2) Max Hrelja ........................13.69
 3) Anton Levin .......................13.89
400m h 8) Viktor Bondesson .............52.14
Höjd 8) Adam Svensson ..................2.06
Kula 3) Wictor Petersson ..............18.92

Kvinnor
100m 2) Daniella Busk ....................11.55
 4) Filippa Sivnert ...................11.60
200m 8) Linnea Englund .................24.23
400m 9) Linnea Killander ................54.92
800m 7) Maria Freij ......................2:05.99
Stav 10) Ella Uddenäs ....................3.93
Kula 1) Fanny Roos ................19.42 SR
 8) Victoria Quainoo ...............14.38
Diskus 2) Mathilda Eriksson .............58.42
 8) Fanny Roos ......................52.71
Slägga 6) Thea Löfman ....................63.52
Spjut 6) Angel Richmore ................46.01
7-kamp 3) Erika Wärff ........................5.514
 6) Angel Richmore ................5.324

Nordenkampen inne
Uppsala, 12-13 februari

400m f B: 1) Nick Ekelund-Arenander ...47.64
60m h: 2) Max Hrelja ...............................7.89
60m h: 4) Anton Levin..............................7.98
Kula: 2) Victor Petersson .......................19.46
Kula: 1) Fanny Roos ..............................18.86

Inomhus-VM
Belgrad, Serbien 18-20 mars

Kula f: 12) Victor Petersson ...................20.33
Kula f: 4) Fanny Roos ............................19.22
4x400m M fö: 3) Sverige ....................3:09.48
Kasper Kadestål, Nick Ekelund-Arenander

NM mångkamp
Seinäjoki, Finland 11-12 juni

Sjukamp K: 2) Erika Wärff .....................5.514
Sjukamp K: 3) Angel Richmore..............5.324

JEM17
Jerusalem, Israel 4-7 juli

2000mH f: 14) Marcus Asker ..............5:59.65
 fö 5:58.64
Stav f: 3) Ella Uddenäs ............................3.85
 kval 3.80

VM
Eugene, OR USA 15-24 juli

Kula f: 11) Fanny Roos ..........................18.27
 kval 18.72

Nordisk Baltiska U23
Malmö, 16-17 juli

Kula: 3) Arvid Mägi Theorin ...................15.97
200m f B: 1) Filippa Sivnert ................ 11.66w
Kula: 4) Victoria Quainoo .......................14.38
Spjut: 3) Angel Richmore .......................46.01

Nordiska juniorlandskampen U20
Malmö, 16-17 juli

Höjd: 3) Adam Svensson .........................2.00
4x100m P19: 2) Sverige ........................40.73
Zacharias Parmatow 
Slägga: 3) Thea Löfman ........................52.64
4x100m F19: 3) Sverige ........................46.46
Filippa Sivnert 

European Youth Olympic Festival
Banská Bystrica, Slovakien 25-30 juli

200m P16 f: 1) William Trulsson ............21.07
 fö 21.68
200m F16 f: 5) Linnea Englund .............24.58
 fö 24.80, se 24.64

EM
München, GER 15-21 augusti

5000m f: 10) Jonas Glans ................13:32.71
110m h fö: 7) Max Hrelja .......................13.80
Kula f: 4) Fanny Roos ............................18.55
 kval 17.79
4x100m K fö: 5) Sverige ........................44.10
Daniella Busk, Filippa Sivnert 

Finnkampen
Helsingfors 3-4 september

400m: 2) Kasper Kadestål .....................47.31
10km väg: 1) Jonas Glans .....................29:50
110m h: 2) Max Hrelja ...........................13.79
110m h: 4) Anton Levin ..........................13.89
4x100m M: 2) Sverige ...........................39.87
Jean-Christian Zirignon 
4x400m M: 1) Sverige ........................3:07.78
Kasper Kadestål, William Trulsson 
100m: 2) Filippa Sivnert.........................11.62
Kula: 1) Fanny Roos ..............................18.38
Diskus: 2) Mathilda Eriksson .................56.34
4x100m K: 2) Sverige ............................44.42
Daniella Busk, Filippa Sivnert 

Ungdomsfinnkampen U18
Helsingfors 3-4 september

400m: 1) William Trulsson .....................47.62
2000m H: 1) Marcus Asker .................6:02.85
4x100m P17: 1) Sverige ........................40.77
Noah Karlberg, William Trulsson 
200m: 1) Linnea Englund ......................24.23
Stav: 2) Ella Uddenäs ..............................3.66
4x100m F17: 1) Sverige ........................45.87
Linnea Englund 

MAI-are internationellt

MAI på Sveriges topp-10 - inne
Män

60m 7) Emmanuel Dawlson ............6.78
200m 6) William Trulsson ...............21.72
400m 2) Kasper Kadestål ...............47.11
 3) Nick Ekelund-Arenander ...47.16
 7) Viktor Bondesson .............48.14
60m h 1) Max Hrelja ..........................7.75
 3) Anton Levin .........................7.96
Höjd 7) Adam Svensson ..................2.05
Längd 9) Caleb Conable ....................7.18
Kula 1) Wictor Petersson ..............20.73

Kvinnor
60m 4) Filippa Sivnert .....................7.42
 10) Daniella Busk ....................7.57
200m 5) Daniella Busk ....................23.99
Stav 9) Freja Andersdotter ..............3.92
Kula 1) Fanny Roos ......................19.22
 10) Victoria Quainoo .............14.26
5-kamp 3) Angel Richmore ................3.781
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Guld
P17 60 m i Noah Karlberg ....................7.00
P17 2000mH Marcus Asker ................6:15.60
P17 4x100 m
Måns Bergström, Noah Karlberg,
Melvin Vala Tefre, William Trulsson .......41.36
P17 1000m stafett
Måns Bergström, Noah Karlberg,
Melker Jensfelt, William Trulsson .......1:55.58
P16 60 m i William Trulsson .................6.90
P16 100 m William Trulsson ...............10.71
P16 400 m William Trulsson ...............47.29
P16 400 m i William Trulsson ...............48.75
K22 4x100 m
Amanda Rönn, Wilma Rosenquist, 
Ida Staafgård, Erika Wärff .....................47.68
F19 Slägga Thea Löfman ....................61.57
F17 Stav Ella Uddenäs......................3.70
F16 100 m Linnea Englund ................12.00
F16 200 m Linnea Englund ................25.27
F16 400 m Elin Pihlström ...................57.20
F15 4x80 m
Saga Falck, Moa Wirstedt,
Tea Widgren, Ellinor Wennolf ................38.99

Silver
M22 400 m i Simon Martinsson ............49.39
M22 110 m h Max Rosquist-Larsson .....15.31
M22 Längd i Caleb Conable ...................7.18
P17 1500 m i Marcus Asker ................4:12.98
P17 3x800 m
Sander Petri Bere, Finn Grindal,
Marcus Asker ......................................6:01.89
P16 Längd Melker Jensfelt ...................6.63
P16 Längd i Melker Jensfelt ...................6.81
P16 Kula Angelos Pavlidis...............13.78
P16 Kula i Angelos Pavlidis...............13.25
K22 60 m i Filippa Sivnert ....................7.53
K22 100 m Filippa Sivnert ..................11.67
K22 60 m h i Freja Andersdotter .............8.61
K22 Kula Victoria Quainoo ..............14.14
K22 Kula i Victoria Quainoo ..............14.02
F17 Stav i Ella Uddenäs......................3.62

F17 4x100 m
Julia Englund, Ella Uddenäs,
Elin Pihlström, Celia Parmatow .............48.44
F16 200 m Elin Pihlström ...................26.31
F15 200 m i Moa Wirstedt ....................25.81
F15 Stav Bella Gisel ..........................3.03
F15 Tresteg Bella Gisel ........................10.83
F15 Tresteg i Bella Gisel ........................11.32

Brons
M22 60 m h i Max Rosquist-Larsson .......8.45
M22 Kula i Arvid Mägi Theorin ...........15.45
P19 Höjd Adam Svensson .................2.05
P19 Höjd i Adam Svensson .................2.01

P19 4x100 m 
Emil Cimander, Zacharias Parmatow,
Nils Nilsson Gott, Adam Svensson ........42.70
P17 100 m Noah Karlberg ..................10.97
P17 1500 m Marcus Asker ................4:03.76
P17 2000mH Sander Petri Bere .........6:19.36
P16 400 m i Melker Jensfelt .................52.62
K22 100 m Wilma Rosenquist ............11.98
F19 800 m Emilia Mandl .................2:16.33
F17 100 m Ella Uddenäs....................12.38
F16 60 m i Linnea Englund ........... ingen tid
F16 400 m Julia Englund ...................58.25
F16 60 m h i Lisa Engdahl ......................8.70

Medaljörer i junior- och ungdomsmästerskapen

Klubbrekord 2022
Män

5000m Jonas Glans....................13:20.85
10 km väg Jonas Glans.........................27:58

Kvinnor
Kula Fanny Roos .........................19.42
Diskus Mathilda Eriksson ................58.42
Spjut Angel Richmore ...................46.01

M22
200m William Trulsson ..................20.86
3x400m Elias Mulot, 
 Andreas Jönsson, 
 Elias Hedner .....................2:38.44

K22
Kula Victoria Quainoo ..................14.38
Spjut Angel Richmore ...................46.01

P19
200m William Trulsson ..................20.86
400m William Trulsson ..................47.29
400m i William Trulsson ..................48.75

F19
Slägga Thea Löfman .......................63.52

P17
100m William Trulsson ..................10.47
200m William Trulsson ..................20.86
400m William Trulsson ..................47.29
400m i William Trulsson ..................48.75
4x100m Måns Bergström, 
 Noah Karlberg, 
 Melvin Vala Tefre, 
 William Trulsson ..................41.36
1000m Måns Bergström, 
 Noah Karlberg, 
 Melker Jensfelt, 
 William Trulsson ...............1:55.58

F17
400m Elin Pihlström .......................56.85

P16
100m William Trulsson ..................10.47
200m William Trulsson ..................20.86

400m William Trulsson ..................47.29
400m i William Trulsson ..................48.75

F16
200m Linnea Englund....................24.23
400m Elin Pihlström .......................56.85
60m h i Lisa Engdahl ..........................8.62

F15
Diskus Sarah Berkani ......................38.37
Vikt i Bella Gisel .............................9.71

P14
200m Nino Kusljic ..........................23.71
Spjut Loke Bergström ...................49.89

P14
Diskus Sarah Berkani ......................38.37

F13
Kula Sarah Berkani ......................14.03
Diskus Sarah Berkani ......................45.29
Slägga Sarah Berkani ......................41.34

Linnea Englund 2 guld på USM, 100m och 200m F16 (här 200m) Foto: DECA Text&Bild
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Män
100 m William Trulsson .................. 10.47
200 m William Trulsson .................. 20.86
400 m Kasper Kadestål .................. 46.61
800 m Theo Hellberg ................... 1:55.78
1500 m Ali Laaroubi ...................... 3:52.16
3000 m Jonas Glans ..................... 7:47.76
5000 m Jonas Glans ................... 13:20.85
Halvmara Viktor Ekelund .................. 1:20:43
Marathon Juan Negreira ................... 2:33:06
110 m h Max Hrelja ........................... 13.69
400 m h Viktor Bondesson ................ 52.14
Höjd Adam Svensson .................... 2.06
Stav Melvin Vala Tefre ................... 3.03
Längd Måns Bergström .................... 6.71
Tresteg Nils Nilsson Gott .................. 11.92
Kula Wictor Petersson ................. 18.92
Diskus Arvid Mägi Theorin .............. 43.69
Slägga  Arvid Mägi Theorin .............. 41.85
Spjut Måns Bergström .................. 55.08

Kvinnor
100 m Daniella Busk ...................... 11.55
200 m Linnea Englund ................... 24.23
400 m Linnea Killander .................. 54.92
800 m Maria Freij ........................ 2:05.99
1500 m Ebba Wahlberg ................. 4:42.93
3000 m Isabella Vestergaard ...... 12:56.79
5000 m Beatrice Ask ................... 19:37.87
3000 m H Beatrice Ask ................... 13:02.37
100 m h Erika Wärff ........................... 14.32
400 m h Erika Wärff ........................ 1:01.73
Höjd Erika Wärff ............................. 1.72
Stav Ella Uddenäs ......................... 3.93
Längd Angel Richmore ..................... 5.87
Tresteg Emma Erlandsson ............... 11.70
Kula Fanny Roos ......................... 19.42
Diskus Mathilda Eriksson ................ 58.42
Slägga Thea Löfman ....................... 63.52
Spjut Angel Richmore ................... 46.01
7-kamp Erika Wärff ........................... 5.514

P19
100 m Zacharias Parmatow ........... 11.03
200 m Zacharias Parmatow ........... 22.54
400 m Theo Hellberg ...................... 53.46
800 m Theo Hellberg ................... 1:55.78
1500 m Albin Öberg ...................... 4:17.04
Höjd Adam Svensson .................... 2.06
Längd Nils Nilsson Gott .................... 6.56
Tresteg Nils Nilsson Gott .................. 11.92
Kula Joseph Lindvall ................... 12.99

P17
100 m Noah Karlberg ..................... 10.97
200 m Melvin Vala Tefre ................. 22.29
400 m Elias Mulot ........................... 52.23
800 m Marcus Asker ................... 1:57.52
1500 m Marcus Asker ................... 4:01.09
3000 m Sander Petri Bere ............. 9:03.29
2000 m H Marcus Asker ................... 5:58.64
110 m h Melvin Modess .................... 16.41
300 m h Elias Mulot ........................... 41.28
Höjd Melvin Vala Tefre ................... 1.75

Stav Melvin Vala Tefre ................... 3.03
Längd Måns Bergström .................... 6.71
Kula Måns Bergström .................. 12.08
Diskus Måns Bergström .................. 33.47
Spjut Måns Bergström .................. 58.39

P16
100 m William Trulsson .................. 10.47
200 m William Trulsson .................. 20.86
400 m William Trulsson .................. 47.29
800 m Karl Hansen Fridolf .......... 2:13.62
1500 m Karl Hansen Fridolf .......... 4:45.17
Längd Melker Jensfelt ...................... 6.69
Kula Angelos Pavlidis .................. 13.78
Diskus Angelos Pavlidis .................. 39.10

P15
80 m Viktor Lindberg .................... 10.24
800 m Finn Grindal ...................... 1:59.89
80 m h Viktor Lindberg .................... 12.77
Höjd Viktor Lindberg ...................... 1.43
Kula Eric Hansson ....................... 12.88
Diskus Eric Hansson ....................... 45.01
Slägga Eric Hansson ....................... 41.74
Spjut Eric Hansson ....................... 31.83

P14
80 m Nino Kusljic ........................... 9.85
300 m Nino Kusljic ......................... 38.75
800 m Wilmer Ahlberg ................. 2:12.68
80 m h August Thompson ............... 12.26
Höjd August Thompson ................. 1.58
Längd August Thompson ................. 5.38
Tresteg Maurits Martinsson ................ 9.55
Kula Theo Lydén ......................... 11.39
Diskus Theo Lydén ......................... 28.76
Spjut Loke Bergström ................... 49.89

P13
60 m Uros Brankovic ...................... 7.88
200 m Uros Brankovic .................... 25.15
600 m Uros Brankovic ................. 1:37.05
1500 m Leander Wennblom .......... 5:17.49
Höjd Uros Brankovic ...................... 1.59
Stav Lucas Palmqvist .................... 2.42
Längd Uros Brankovic ...................... 5.44
Tresteg Erik Greberg .......................... 9.19
Kula Erik Hansen Fridolf ................ 7.58
Spjut Gustav Holmér Thordeman . 14.51

F19
100 m Ida Staafgård ....................... 11.86
200 m Ida Staafgård ....................... 24.33
400 m Emilia Mandl ........................ 57.90
800 m Emilia Mandl ..................... 2:15.58
Stav Elvira Collvin ......................... 3.46
Längd Ella Jovanovic ....................... 5.28
Kula Thea Löfman ....................... 11.90
Diskus Thea Löfman ....................... 34.77
Slägga Thea Löfman ....................... 63.52
Spjut Thea Löfman ....................... 28.02

F17
100 m Ella Uddenäs ....................... 12.22
200 m Ella Uddenäs ....................... 25.53
400 m Ella Wolff .......................... 1:01.73
800 m Beatrice Ask ..................... 2:24.50
1500 m Beatrice Ask ..................... 4:54.77
300 m h Alba Hansson ...................... 51.88
Stav Ella Uddenäs ......................... 3.93
Längd Celia Parmatow ..................... 4.77
Tresteg Celia Parmatow ................... 11.19
Kula Alice Hultberg ...................... 12.22
Diskus Alba Hansson ...................... 36.63
Slägga Amanda Rönn ..................... 41.15
Spjut Mira Johansson ................... 34.85

F16
100 m Linnea Englund ................... 12.00
200 m Linnea Englund ................... 24.23
400 m Elin Pihlström ...................... 56.85
3000 m Isabella Vestergaard ...... 12:56.79
100 m h Elina Brantvall ..................... 18.11
Längd Linnea Odéhn ........................ 3.88

F15
80 m Moa Wirstedt ....................... 10.20
300 m Moa Wirstedt ....................... 41.99
800 m Ellen Birgander ................. 2:33.91
80 m h Bella Gisel ........................... 12.55
Höjd Ebba Mohlin .......................... 1.60
Stav Bella Gisel ............................. 3.02
Längd Moa Wirstedt ......................... 5.12
Tresteg Bella Gisel ........................... 10.83
Kula Elsa Lundquist ..................... 10.15
Diskus Elsa Lundquist ..................... 28.39
Spjut Bella Gisel ........................... 30.82
6-kamp Bella Gisel ........................... 3.355

F14
80 m Ellinor Wennolf .................... 10.10
300 m Ellinor Wennolf .................... 42.72
800 m Alice Gossner ................... 2:35.57
2000 m Alice Gossner ................... 7:23.00
80 m h Binta Jammeh ..................... 12.66
300 m h Ebba Elm ............................. 46.99
Höjd Ebba Elm ............................... 1.53
Stav Ellinor Wennolf ...................... 2.85
Längd Ellinor Wennolf ...................... 5.19
Kula Sara Videla Henao ................ 8.07
Diskus Sara Videla Henao .............. 21.84
Slägga Sara Videla Henao .............. 19.42
Spjut Sara Videla Henao .............. 16.55

F13
60 m Michelle Olsson ..................... 8.64
200 m Michelle Olsson ................... 27.90
600 m Emma Berglund ............... 1:52.41
60 m h Michelle Olsson ................... 10.32
200 m h Michelle Olsson ................... 32.13
Längd Michelle Olsson ..................... 4.70
Tresteg Michelle Olsson ..................... 9.98
Kula Ella Svensson ....................... 9.17
Diskus Michelle Olsson ................... 18.34
Slägga Michelle Olsson ................... 21.39
Spjut Ella Svensson ..................... 21.40

2022 års klubbmästare
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KOM OCH SPRING MED OSS I MALMÖ!

ÄLSKAR DU LÖPNING OCH VILL UTVECKLAS YTTERLIGARE?

VI ERBJUDER GRUPPTRÄNING, SPARRING OCH TRÄNINGSRÅD!

”I REALLY REGRET 
THAT RUN”

-Said No One. Ever.MAI.SE/MAI-RUNNERS

FRÅGOR BESVARAS GÄRNA AV LEDARNA:

Johan Färemo Håkan Carlberg
070 – 941 74 00 070 – 493 78 11



ARRANGEMANG 2023
Inomhus–SM 
17–19 februari

Malmö Indoor Challenge 
4–5 mars

Vårruset Malmö 
Tisdag 2 maj

Kalvinknatet Malmö 
− Söndag 7 maj  (Bulltofta) 
− Söndag 11 juni  (Pildammsparken, Tallriken)

Kalvinknatet Svedala 
Torsdag 25 maj

Kalvinknatet Staffanstorp 
Onsdag 31 maj

Malmöloppet 
Onsdag 21 juni

Folksam Grand Prix Malmö 
Lördag 5 augusti

Midnattsloppet Malmö 
Lördag 2 september

Malmö Skolmästerskap 
Oktober

Malmö Höstmil 
Söndag 12 november

Pepparkaksspelen 
9–10 december MAI.SE



ALDRIG ENSAM

Bong Sverige AB

CRAFT

Eriks biluthyrning

Exakta

Friskis&Svettis

Hawaii Poké

IAMRUNBOX

Löplabbet

Malmö stad

Mañana Web

MKB

Move & Walk

Nordic Choice Hotels

Office Management

Roots of Malmö

Skånemejerier

Skånska Dagbladet

Sparbanken Skåne

Spegeln Staffanstorp

Stadium

Swedbank

Sysav AB

The Clinic

Tore Smith Food AB

XXXLutz

Tack
till våra samarbetspartners!


